
NASTAVNI PREDMET: Programski jezici 
SMER: IT inženjerstvo, ITTO - master 
Datum ispita: 25.6.2024. 

 
REZULTATI KOLOKVIJUMA 
 

Položili: 
Redni 
broj 

Broj 
indeksa Ime 

 
Prezime 

 
Poena 

1.  IT 14/22 Senad  Bekirovski 20 

2.  IT 50/22 Luka Belić 15 

3.  IT 61/22 Radovan Beloš 20 

4.  IT 49/22 David Gluvakov 20 

5.  IT 33/22 Slavica Isakov 21 

6.  TO 26/23 Marija Janković 28 

7.  IT 59/22 Sebastijan Miloš 15 

8.  IT 27/22 Vasilije Tomić 16 

9.  IT 67/17 Uroš Vidaković 16 

 
Nisu položili:  

Redni 
broj 

Broj 
indeksa Ime 

 
Prezime 

 
Poena 

1.  IT 60/20 Jovan Antonić 12 

2.  TO 20/23 Veronika Andreia Bandu  8 

3.  IT 44/22 David Bartok 5 

4.  IT 46/19 Aleksa Jevtić 4 

5.  IT 12/22 Vukašin Kozomora 4 

6.  IT 75/21 Bojan Nakić 9 

7.  IT 58/22 Aleksandra Pešić 6 

8.  IT 9/22 Jovan Zec 0 

  
U Zrenjaninu,       Predmetni nastavnik 
26.6.2024.          Prof.dr Kazi Zoltan 

 



REZULTATI PISMENOG DELA ISPITA 
 

Položili:  
Redni 
broj 

Broj 
indeksa Ime 

 
Prezime 

 
Poena 

1.  IT 54/22 Ištvan Balanji 15 

2.  TO 20/23 Veronika Andreia  Bandu 18 

3.  IT 50/22 Luka Belić 16 

4.  IT 61/22 Radovan Beloš 20 

5.  IT 55/22 Aleksandar Bilbija 27 

6.  IT 9/22 Aleksa Bojić 18 

7.  TO 25/23 Anica Dimitrijević 15 

8.  IT 49/22 David Gluvakov 19 

9.  IT 33/22 Slavica Isakov 18 

10.  TO 26/23 Marija Janković 15 

11.  IT 51/22 Ana Jurišić 29 

12.  IT 58/22 Aleksandra Pešić 15 

13.  IT 16/22 Novica Sandić 27 

14.  IT 31/22 Miloš Todorović 23 

15.  IT 39/22 Aleksa Trifunov 15 

16.  IT 67/17 Uroš Vidaković 15 

17.  IT 66/19 Milena Živković 27 

 
Nisu položili: 

Redni 
broj 

Broj 
indeksa Ime 

 
Prezime 

 
Poena 

1.  IT 60/20 Jovan Antonić 12 

2.  IT 44/22 David Bartok 8 

3.  IT 35/22 Stefan David 6 

4.  IT 46/19 Aleksa Jevtić 8 

5.  IT 12/22 Vukašin Kozomora 6 

6.  IT 59/22 Sebastijan Miloš 12 

7.  IT 46/22 Milan Mitrović 5 

8.  IT 75/21 Bojan Nakić 0 

9.  IT 5/20 Miloš Stošković 3 

10.  IT 9/22 Jovan Zec 4 

 
U Zrenjaninu,       Predmetni nastavnik 
26.6.2024.          Prof.dr Kazi Zoltan 



UKUPNI REZULTATI (bez usmenog dela ispita) 
 

RB 
Broj 
indeksa Ime Prezime Prisustvo Kolokvijum Pismeni 

 
 
Ukupno 

Uslov za 
polaganje 
usmenog dela 

1 IT 75/21 Bojan Nakić 1 9 - 10 - 

2 IT 9/22 Aleksa Bojić 2 15 18 35 DA 

3 IT 16/22 Novica Sandić 6 28 27 61 DA 

4 IT 19/22 Nikola Pavlović 1 0 - - - 

5 IT 22/22 Dejana Vuleta 9 16 18 43 DA 

6 IT 35/22 Stefan David 0 0 6 6 - 

7 IT 49/22 David Gluvakov 1 20 19 40 DA 

8 IT 50/22 Luka Belić 9 15 16 40 DA 

9 IT 51/22 Ana Jurišić 3 27 29 59 DA 

10 IT 54/22 Ištvan Balanji 9 20 15 44 DA 

11 IT 55/22 Aleksandar Bilbija 5 28 27 60 DA 

12 IT 9/22 Jovan Zec 1 0 4 5 - 

13 IT 39/22 Aleksa Trifunov 8 15 15 38 DA 

14 IT 61/22 Radovan Beloš 1 20 20 41 DA 

15 IT 1/22 Jasna Išpanović 8 9 - - - 

16 IT 12/22 Vukašin Kozomora 2 4 6 12 - 

17 IT 31/22 Miloš Todorović 9 15 23 47 DA 

18 IT 33/22 Slavica Isakov 9 21 18 48 DA 

19 IT 44/22 David Bartok 0 5 8 13 - 

20 IT 46/22 Milan Mitrović 1 0 5 6 - 

21 IT 52/22 Đorđe Ljujić 1 16 15 32 DA 

22 IT 58/22 Aleksandra Pešić 9 6 15 30 - 

23 IT 59/22 Sebastijan Miloš 8 15 12 35 - 

24 IT 67/17 Uroš Vidaković 0 16 15 31 DA 

25 IT 46/19 Aleksa Jevtić 0 4 8 12 - 

26 IT 66/19 Milena Živković 5 21 27 53 DA 

27 IT 5/20 Miloš Stošković 0 0 3 3 - 

28 IT 60/20 Jovan Antonić 1 12 12 25 - 

29 TO 26/23 Marija Janković 10 28 15 53 DA 

30 TO 25/23 Anica Dimitrijević 10 21 15 46 DA 

31 TO 20/23 Bandu 
Veronika 
Andreia 0 8 17 25 - 

 
U Zrenjaninu,              Predmetni nastavnik 
26.6.2024.                 Prof.dr Kazi Zoltan 


